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Hyvä yhdistyksemme jäsen!  

Kevät on tullut ja pelloilla ovat muuttolinnut. MLL:n toiminta on jatkunut edellisten vuosien tapaan. 

Hallituksen pienennyttyä joitakin toimintoja on ollut tauolla, mutta onneksi olemme saaneet uusia 

vapaaehtoisia toimintaamme mukaan ja toimintaa jatkettua. 

Helmikuussa järjestimme talvitapahtuman Markkuun Luonto- ja hyvinvointitalo Peukaloisella. Markkuun 

kyläyhdistys, Lions club Tyrnävä sekä reserviläiset olivat mukana tapahtumassa. Osallistujat nauttivat 

ulkona lumirakentelusta, curlingista jäällä sekä koirien rapsuttelusta. Makkaranpaistoa oli totta kai myös.  

Huhtikuun lopulla oli Tyrnävän siemenperunamarkkinat, joissa olimme tälläkin kertaa mukana meidän 

Wappuhäppeninki tapahtuman myötä. Kojussa oli tarjolla herkullisia juuri leivottuja munkkeja ja simaa sekä 

vappupalloja. Tänä vuonna vapaaehtoismaksujen tuotto ohjattiin Kuulammen koulun 

tukioppilastoimintaan. Suuret kiitokset tapahtuman onnistumisesta lukuisille vapaaehtoisille ja 

tukioppilaille ohjaajineen niin leivontapuolella kuin torillakin. 

Perheliikuntaa on ollut sunnuntaisin kouluilla niin kirkonkylällä kuin Murrossakin. Lisää osallistujia mahtuu 

mukaan. Tervetuloa! 

Perhekahvila on toiminut Sekralla noin kerran viikossa. Perhekahvilassa on ollut mahdollista ostaa 

edullisesti Pömilän lounas. Perhekahvila kaipaisi ensi syksynä lisää vapaaehtoisia mukaan toimintaan, joten 

jos sinulla on perjantaisin klo 9-12 aikaa ja kaipaat lisää sisältöä elämääsi, niin laita viestiä.  

Liikunnallinen iltaperhekahvila avautui jälleen kevään korvalla Kirkkomännikön koulun salissa ja on ollut 

ilmeisen suosittu.  

Esikkoryhmä on kokoontunut seurakuntatalolla.  

Näistä saat lisätietoja kaikille kuntalaisille jaettavan kuntatiedotteen sekä nettisivujemme ja somen kautta. 

TULEVAA 

Perhekahvila on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton kaikille avoin kohtaamispaikka, jossa saa 

vertaistukea ja leikkiseuraa. Yhdistyksellä on perhekahvila Sekralla. Perhekahvilan toimintaan ovat yhä 

vapaaehtoiset tervetulleita toiminnan jatkuvuuden takaamiseksi. Etenkin Murtoon kaivataan kävijöitä ja 

vapaaehtoisia, jotta toiminta käynnistyisi. 

Kevään lopulla tapanamme on ollut kiittää kauden aikana tapahtumiin ja toimintaan osallistuneita 

vapaaehtoisia kiitosruokailulla. Sellainen on tänäkin keväänä luvassa. 

Kesällä järjestämme retken jonnekin kivaan kohteeseen. Jos sinulla on tällainen mukava kohde tiedossa, 

niin vinkkaapa siitä meille. Nähdään retkellä! 

KEVÄTKOKOUS 

Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 16.5.2023 klo 18.00 kunnantalon 

kahviossa. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokoukseen ovat kaikki tervetulleita, 

ennakkoilmoittautuminen sähköpostilla 9.5.2023 mennessä mlltyrnavanyhdistys@gmail.com. Jos sinulla on 



jokin ruoka-aineallergia, ilmoitathan siitäkin, niin tiedämme varautua tarjottavissa. Kokoukseen on 

mahdollisuus osallistua myös etäyhteyden kautta. Kokouslinkkiä varten myös etäkokoukseen osallistuvan 

on tarpeellista ilmoittautua. 

VAPAAEHTOISTOIMINTA 

Yhdistyksellämme on toiminnassa mukana useita upeita vapaaehtoisia. Haluaisitko sinäkin liittyä joukkoon 

mukaan? Jos sinulla on mahdollisuus antaa aikaasi lasten, nuorten ja lapsiperheiden tueksi muutama tunti 

tapahtumiin tai säännöllisemmin jonkin toiminnan järjestävänä vapaaehtoisena tai mukana 

hallitustoiminnassa niin ota rohkeasti ja matalalla kynnyksellä yhteyttä! Yhteystiedot löydät tämän kirjeen 

lopusta. 

AVUSTUSTA HARRASTUSTOIMINTAAN 

Pieni määrä avustusta on edelleen saatavissa yhdistykseltämme harrastustoimintaan. Hakemus löytyy 

kotisivuiltamme. Vähävaraisuuden määrittelyssä käytetään suuntaa antavasti Tilastokeskuksen 

pienituloisuusrajoja. 

JÄSENYYS JA JÄSENEDUT 

Kiitos jäsenyydestämme! Olethan muistanut jäsenmaksun maksamisen sähköpostiisi tulleen ohjeen 

mukaisesti, niin pääset nauttimaan mukavista jäseneduista. Omia tietojaan voi tarkastella myös Oma MLL- 

https://mll.crmieportal.com/login  kautta. Muistathan päivittää myös yhteytietosi. 

Valtakunnalliset jäsenedut löydät täältä: 

https://www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/jasenedut/ 

Piirikohtaiset jäsenedut täältä: 

https://tyrnava.mll.fi/jasenedut/pohjois-pohjanmaan-piirin-jasenedut/ 

Paikallisia jäsenetuja päivitämme parhaillaan. 

 

OTA YHTEYTTÄ 

kotisivut: Tyrnävän yhdistys 

Facebook: MLL Tyrnävän yhdistys 

Instagram: mll_tyrnava 

sähköposti: mlltyrnavanyhdistys@gmail.com 

 

Ota yhteyttä matalalla kynnyksellä, jos sinulla on mahdollisuus osallistua MLL:n toimintaan vapaaehtoisena 

tai sinulla on jokin idea toimintamme kehittämiseen. Otamme niin vapaaehtoiset kuin uudet ideat ilolla 

vastaan.  

 

Ystävällisin terveisin, 

Marita Rantanen, 
Jäsenvastaava 
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